平成 26 年９月 18 日

各      位

会 社 名 セーレン株式会社

代表者名  代表取締役会長 兼 最高経営責任者

川田 達男

（コード番号 3569 東証第１部）

問合せ先  取締役常務執行役員

グローバル総務本部長  坪田 敏郎

（TEL．0776－35－2111）

メキシコ新会社設立内容の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26年 6月 24日に公表しましたメキシコ新会社設立に関して、

下記のとおり変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．メキシコ新会社の設立内容の変更

（１）平成 26 年 6 月 24 日公表からの変更内容（太枠内が変更内容）

  今回 前回公表内容

商 号 Viscotec México S.A. de C.V. 同左

所 在 地 Querétaro, メキシコ合衆国 同左

代 表 者 川田 浩司 同左

設立年月日 2014 年 9 月下旬（予定） 2014 年 7 月中旬（予定）

事 業 内 容
繊維製品の企画・開発・製造・

販売など
同左

決 算 期 12 月 31 日 同左

資 本 金
330 百万メキシコペソ

（約 26.6 億円）

10 百万メキシコペソ

（約 80 百万円）

出 資 比 率
Seiren U.S.A. Corporation（当社

子会社）90％、当社 10％
同左

（２）変更の理由

設立を資金の実需時期まで遅らせたため、当面の投資必要資金の額まで設立時資本金を増額する。

２．そ の 他

当件に関する投資額、工場規模、事業計画等につきましては、詳細が確定次第お知らせいたします。

以上